
Ogłoszenie nr 500027866-N-2018 z dnia 07-02-2018 r.  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: Dostawa i montaż bandy pneumatycznej na tor żużlowy 

Motoareny w Toruniu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 506493-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny 87167050700000, ul. ul. 

Gen. J. Bema  , 87100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 566 226 700, 

e-mail agata@mosir.torun.pl, faks 566 226 705.  

Adres strony internetowej (url): www.mosir.torun.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Zakład budżetowy Gminy  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa i montaż bandy pneumatycznej na tor żużlowy Motoareny w Toruniu  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

1/2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1.1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż bandy pneumatycznej na tor żużlowy 

Motoareny w Toruniu. 1.Przedmiot zamówienia obejmuje: dostawę i montaż bandy 

składającej się z jednakowych segmentów o wymiarach: wysokość: min. 1.30m; szerokość: 

min. 1.10m; długość jednego modułu: 3,0 – 5,5m Ilość i wielkość modułów winna być 

dostosowana do warunków obiektu, z uwzględnieniem: I łuk ~ 140m II łuk ~ 140m Elementy 

trójkątne na pierwszym łuku: początek bandy APD – 1 szt i koniec bandy APD – 1 szt 

Elementy trójkątne na drugim łuku: początek bandy APD – 1 szt i koniec bandy APD – 1 szt 

Łącznie długość bandy APD wynosi ok. 280 m. Wskazane parametry techniczne należy 

rozumieć jako minimalne standardy jakościowe. Zamawiający zaleca dokonanie wizji 

lokalnej miejsca stanowiącego przedmiot zamówienia. Pozostałe elementy wymagane w 

zamówieniu: 1. Pokrowce na moduły bandy 2. Bandy moduły zapasowe bez rękawa 



zasilającego – 4 szt. 3. Dmuchawy – 2 szt. 4. Komplet serwisowo – naprawczy – 1 kpl 5. 

Zestaw elementów do montażu – 1 kpl Banda pneumatyczna musi być wyprodukowana z 

materiału PVC ognioodpornego, posiadającego kombinację dwóch kolorów (nie może być 

materiał malowany), którego podkład tkaniny zawiera 100% włókna ciągłego nylonowego. 

Minimalna rozciągliwość (metoda pomiaru N/50mm): 3000N, minimalna wydłużalność 25%. 

Zakładka łącząca elementy bandy pneumatycznej musi mieć szerokość 0,2m i posiadać 0,2m 

rzep na całej wysokości elementu (segmentu). Każdy segment (moduł) musi mieć możliwość 

mocowania na rzepy banerów reklamowych o wysokości 0,95m. Rzep – szerokość pasa 

zaczepu: 7,5cm. KICK-BOARD bandy pneumatycznej musi mieć 40cm wysokości i być 

wyprodukowany z gumowego materiału o następujących właściwościach: - grubość – min. 

3,0 +/- 0,2mm - twardość – min.85 +/- 5 ShA - wytrzymałość na rozciąganie – 7,0 +/- 5 MPa 

- wydłużenie względne – min. 160% KICK-BOARD winien być w kolorze kontrastującym z 

nawierzchnią toru żużlowego. Wykonawca dostarczy sprzęt nowy z bieżącej produkcji 

(wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku). Wykonawca dostarczy przedmiot 

zamówienia i zainstaluje go na torze żużlowym MOTOARENA przy ul. Pera Jonssona 7. 

Banda pneumatyczna musi posiadać homologację i certyfikat FIM (Międzynarodowa 

Federacja Motocyklowa) zgodnie z przepisami dotyczącymi homologacji band FIM (min. 5 

lat). W przypadku zmian w przepisach dostawca na własny koszt dostosuje bandę do 

warunków nowej homologacji. Wykonawca na dzień składania ofert przedstawia dokumenty 

potwierdzające homologację i certyfikat FIM. Dokumenty techniczne, instrukcje obsługi i 

konserwacji, montażu i demontażu należy dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu 

zamówienia. Wykonawca dostarczy, zamontuje i uruchomi przedmiot zamówienia a w 

ustalonym z Zamawiającym terminie przeszkoli osoby wyznaczone do obsługi bandy 

pneumatycznej, zwłaszcza w zakresie jej konserwacji, montażu, demontażu i składowania.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 34928300-1 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 210000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: 3Sixty Sports Limted  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: 12 Mount Havelock Douglas  

Kod pocztowy:  

Miejscowość: Isle Of Man 1m1 20G  

Kraj/woj.: Zjednoczone Królestwo  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

tak  

Skrót literowy nazwy państwa: UKiGB  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 207646.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 207646.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 207646.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


